UBND HUYỆN TỦA CHÙA

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/TB-HĐTDVC Tủa Chùa, ngày 09 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra, sát hạch vòng 2 tuyển dụng viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Tủa Chùa năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 147/QĐ-SNV ngày 30/7/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc phê duyệt Phương án viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện Tủa Chùa;

Căn cứ Quyết định số 1796/QĐ-CT ngày 24/9/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tủa Chùa về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vi sự

nghiệp thuộc UBND huyện Tủa Chùa;

Căn cứ Quyết định số 1991/QĐ-CT ngày 29/10/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Tủa Chùa về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Tủa Chùa;

Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

Tủa Chùa thông báo kết quả kiểm tra sát hạch vòng 2 tuyển dụng viên chức các

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Tủa Chùa, cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Sáng 22/10/2021;

2. Địa điểm: Hội trường Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa.

3. Hình thức: Phỏng vấn.

II. VỊ TRÍ VIỆC LÀM VÀ THÍ SINH THAM GIA THI

1. Vị trí việc làm viên chức Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên huyện - Giáo viên GDNN lý thuyết hạng III (V.09.02.07)

Số thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: 03 thí sinh

Số thí sinh tham gia dự thi vòng 2: 02 thí sinh (01 thí sinh không tham dự)

Số thí sinh đạt điểm trúng tuyển: 01 thí sinh

2. Vị trí việc làm viên chức Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo

dục thường xuyên huyện - Giáo viên GDNN thực hành hạng III (V.09.02.08)

Số thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: 01 thí sinh

   2

Số thí sinh tham gia dự thi vòng 2: 01 thí sinh

Số thí sinh đạt điểm trúng tuyển: 01 thí sinh

3. Vị trí việc làm viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện -

Khuyến nông viên hạng III (V.03.09.26)

Số thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: 03 thí sinh

Số thí sinh tham gia dự thi vòng 2: 02 thí sinh (01 thí sinh không tham dự)

Số thí sinh đạt điểm trúng tuyển: 01 thí sinh

4. Vị trí việc làm viên chức Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện -

Kiểm nghiêm viên chăn nuôi hạng III (Mã số V.03.07.20)

Số thí sinh đủ điều kiện dự thi vòng 2: 01 thí sinh

Số thí sinh tham gia dự thi vòng 2: 01 thí sinh

Số thí sinh đạt điểm trúng tuyển: 01 thí sinh

III. KẾT QUẢ CỤ THỂ ĐỐI VỚI TỪNG THÍ SINH

(Có bảng tổng hợp kèm theo)

Trên đây là Thông báo kết quả chấm thi Vòng 2 tuyển dụng viên chức các

đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện Tủa Chùa. Có nội dung vào chưa rõ đề

nghị liên hệ Hội đồng tuyển dụng (qua Phòng Nội vụ huyện Tủa Chùa, SĐT:

02303.845.493) để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự thi;

- LĐ. UBND huyện;

- Ban Giám sát xét tuyển;

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng

viên chức các đơn vị sự nghiệp;

- Trung tâm VH-TT-TH huyện (đăng

trang thông tin điện tử huyện);

- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Minh Tuân

TỔNG HỢP

Kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện

(Kèm theo Thông báo số 62/TB-HĐTDVC ngày 09/11/2021 của Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Tủa Chùa)

STT Họ và tên

Ngày sinh

Dân

tộc

Hộ khẩu

 thường trú

Chuyên môn

Vị trí đăng ký dự

tuyển

Điểm tuyển dụng

Ghi chú
Nam Nữ

Trình

độ

Chuyên

ngành

Điểm

 Vòng 2

Điểm

ưu tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

1 Sùng A Súa 02/3/1995   Mông

Xã Lao Xả Phình,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học

Phát triển

nông thôn

Giáo viên GDNN lý

thuyết hạng III

(V.09.02.07)

Không

tham

gia

5

2 Phan Thị Nhung   12/3/1996 Kinh

Thị trấn Tủa Chùa,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học

Phát triển

nông thôn

Giáo viên GDNN lý

thuyết hạng III

(V.09.02.07)

87,5   87,5
Trúng

tuyển

3 Hạng A Sử 04/6/1992   Mông

Xã Sín Chải, huyện

Tủa Chùa, tỉnh Điện

Biên

Đại

học

Phát triển

nông thôn

Giáo viên GDNN lý

thuyết hạng III

(V.09.02.07)

44,5 5 49,5

4 Lê Tuấn Anh 29/8/1995   Kinh

Thị trấn Tủa Chùa,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học
Lâm sinh

Giáo viên GDNN

thực hành hạng III

(V.09.02.08)

87,5   87,5
Trúng

tuyển

5 Ly Thị Mẩy   25/01/1996 Mông

Xã Lao Xả Phình,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học

Quản trị

kinh

doanh

Khuyến nông viên

hạng III

(V.03.09.26)

57,5 5 62,5

6 Điêu Chính Vinh 10/7/1995   Thái

Thị trấn Tủa Chùa,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học

Quản trị

kinh

doanh

Khuyến nông viên

hạng III

(V.03.09.26)

Không

tham

gia

5

7
Nguyễn Thanh

Huyền
  26/5/1993 Kinh

Thị trấn Tủa Chùa,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học

Quản trị

kinh

doanh

Khuyến nông viên

hạng III

(V.03.09.26)

87,5   87,5
Trúng

tuyển

8 Điêu Thị Thanh   04/9/1994 Thái

Thị trấn Tủa Chùa,

huyện Tủa Chùa,

tỉnh Điện Biên

Đại

học

Chăn

nuôi

Kiểm nghiêm viên

chăn nuôi hạng III
83 5 88

Trúng

tuyển

		Tuannm.tuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-12T11:52:22+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-13T10:19:18+0700

		huyentuachua@dienbien.gov.vn
	2021-11-13T10:19:49+0700